



**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  
„VARĖNOS  
APLINKOTVARKOS GRUPĖ“**

Pramonės g.3, 65210 Varėna, Tel/fax. 8-310-31152, el.paštas [aplinkotvarka@gmail.com](mailto:aplinkotvarka@gmail.com), a/s LT517181200007467919, AB Šiaulių bankas, banko kodas 71812, įm.k.184842158, PVM mokėtojo kodas LT848421515

**Varėnos rajono savivaldybės administracijai**

**PASIŪLYMAS**

**DĖL VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO KAN-7 DUBIČIAI-STOJAI PAPRASTOJO  
REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2023-10-09 Nr. 34

(Data)

Varėna

(Sudarymo vieta)

|                                                                                              |                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ | UAB „Varėnos aplinkotvarkos grupė“                                   |
| Tiekėjo adresas/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/          | Pramonės g. 3, Varėna                                                |
| Tiekėjo kodas (jeigu yra)                                                                    | 184842158                                                            |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė                                                | Vaidas Debesiūnas                                                    |
| Telefono numeris                                                                             | 8 616 72194                                                          |
| Fakso numeris                                                                                | 8 310 31152                                                          |
| El. pašto adresas                                                                            | <a href="mailto:aplinkotvarka@gmail.com">aplinkotvarka@gmail.com</a> |

1.Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1. supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame 2023 m. rugsėjo 27 d. CVP IS;

1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą patiekia ūkio subjektų grupė):

| Eil. Nr. | Partnerio pavadinimas | Numatomi atlikti darbai | Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje |       |
|----------|-----------------------|-------------------------|------------------------------------------------|-------|
|          |                       |                         | EUR su PVM                                     | Proc. |
|          |                       |                         |                                                |       |
|          |                       |                         |                                                |       |
| Viso:    |                       |                         |                                                |       |

3. Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus:

| Eil. Nr. | Subtiekejo pavadinimas, kodas ir | Numatomi atlikti darbai | Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainc kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus |
|----------|----------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
|----------|----------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                          |         |  |            |       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--|------------|-------|
|                                                                                                                                          | adresas |  | EUR su PVM | Proc. |
| Subtiekėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį                                            |         |  |            |       |
|                                                                                                                                          |         |  |            |       |
|                                                                                                                                          |         |  |            |       |
| Viso:                                                                                                                                    |         |  |            |       |
| Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį |         |  |            |       |
|                                                                                                                                          |         |  |            |       |
|                                                                                                                                          |         |  |            |       |
| Viso:                                                                                                                                    |         |  |            |       |

4. Informacija apie specialistus (kvazisubtiekėjus), kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

| Eil. Nr. | Vardas ir pavardė | Specialisto dabartinė darbovietė |
|----------|-------------------|----------------------------------|
|          |                   |                                  |
|          |                   |                                  |

*\* Pildyti tuomet, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti*

5. Mes siūlome šias vietinės reikšmės kelio Kan-7 Dubičiai–Stojai paprastojo remonto darbų kainas:

| Eil. Nr.                              | Darbų pavadinimas                                                          | Mato vnt. | Preliminarus kiekis | Darbų įkainis be PVM, Eur | Darbų vertė be PVM, Eur (4x5) |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|---------------------------|-------------------------------|
| 1                                     | 2                                                                          | 3         | 4                   | 5                         | 6                             |
| 1.                                    | Asfalto dangos sufrezavimas                                                | kv.m      | 460                 | 2,60                      | 1196,00                       |
| 2.                                    | Mažaverčių krūmų ir medžių šalinimas                                       | kv.m      | 2000                | 0,55                      | 1100,00                       |
| 3.                                    | Griovių kasimas ir šlaitų formavimas kasant, pakraunant ir išvežant gruntą | kub.m     | 60                  | 17,60                     | 1056,00                       |
| 4.                                    | Pralaidų įrengimas                                                         | vnt       | 2                   | 2600,00                   | 5200,00                       |
| 5.                                    | Skaldos sluoksnio įrengimas (sutankinto)                                   | kub.m     | 210                 | 88,00                     | 18480,00                      |
| 6.                                    | Žvyro pagrindo (sutankinto) įrengimas                                      | kub.m     | 1740                | 27,00                     | 46980,00                      |
| 7.                                    | Žvyro dangos (sutankintos, be rišiklių, frakcija 0/32) įrengimas           | kub.m     | 870                 | 33,90                     | 29493,00                      |
| <b>Bendra darbų vertė be PVM, Eur</b> |                                                                            |           |                     |                           | <b>103505,00</b>              |
| <b>PVM, Eur</b>                       |                                                                            |           |                     |                           | <b>21736,05</b>               |
| <b>Bendra darbų vertė su PVM, Eur</b> |                                                                            |           |                     |                           | <b>125241,05</b>              |

**Pasiūlymo kaina su PVM** 125241,05 eur. (vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt vienas euras 05 ct.)

(pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **21736,05** Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

**Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas teikiant sąskaitą per informacinę sistemą „E. sąskaita“, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.**

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil.Nr | Pateiktų dokumentų pavadinimas | Dokumento puslapių skaičius |
|--------|--------------------------------|-----------------------------|
| 1.     | EBVPD                          | 14                          |
| 2.     |                                |                             |

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus)

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas ar informacijos apibūdinimas | Kompiuterinės bylos (failo), kuriame yra konfidenciali informacija, pavadinimas |
|----------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| 1.       |                                                             |                                                                                 |
| 2.       |                                                             |                                                                                 |
| 3.       |                                                             |                                                                                 |

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pateigu pavadinimas)

(Parašas)

Vaidas Debesiūnas

(Vardas ir pavardė)